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Nie musisz go kochać, nie musisz śledzić w tabelach jego wyników, ale musisz chcieć dla

niego działać

Stowarzyszenie Widzew - Łódź szuka ludzi, którzy chcieliby wziąć udział w realizacji jednego z

kilkudziesięciu projektów tworzonych pod egidą Widzewa. - Program "Szansa Rozwoju Twojej

Kariery - nauka przez doświadczenie" kierujemy do tych, którym barwy klubu nie kojarzą się

wyłącznie z bójkami na stadionie - mówi Marcin Bujnowicz, doradca zarządu Stowarzyszenia. -

Liczymy na zainteresowanie absolwentów lub studentów ostatniego roku studiów, ludzi bez

doświadczenia zawodowego, ale z zapałem do zdobycia go.

Liderzy 
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Pierwsi byli Michał i Jarosław. - Od ubiegłego roku jestem menedżerem odpowiedzialnym za

strategię internetową klubu Widzew - mówi 23-letni Michał, student II roku dziennikarstwa. - Udział w

projekcie to wynik mojej pasji. Robię to, co lubię i przy okazji zdobywam doświadczenie zawodowe.

Na co dzień pracuję w hipermarkecie, na stanowisku sprzedawcy-konsultanta - dodaje. 

30-letni Jarosław, właściciel małej firmy poligraficznej, absolwent marketingu i zarządzania UŁ,

współodpowiada za projekt "Karty V.I.P.". Pół roku temu przesłał do Stowarzyszenia projekt zmian w

zarządzaniu klubem. - Zaprosiliśmy pana Jarosława do współpracy, bo miał pomysł i chciał działać.

Właśnie takich ludzi potrzebujemy - zapewnia Bujnowicz. 

Kto następny?

- Klub Widzew wprowadził ideę zarządzania nim jak zwykłym przedsiębiorstwem. Też mamy swoją

misję, cele i projekty. Do ich realizacji potrzebujemy jednak ludzi, którzy nie myślą schematycznie -

zastrzega Władysław Puchalski, prezes zarządu Stowarzyszenia. - To, co im proponujemy, to

praktyka w postaci samodzielnie realizowanego konkretnego przedsięwzięcia zarówno przez

menedżerów produktu, jak i hostessy lub promotorów. 

Są też zadania dla kobiet. Będą miały szansę wprowadzić swoje pomysły np. przy promowaniu

marki Widzewa i jego produktów. Jednym z przewidzianych sposobów są akcje promocyjne w

hipermarketach, czyli tzw. eventy. - Hostessa powinna wytypować sklepy, dotrzeć do ich
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Najlepsze łódzkie inwestycje
nagrodzone [ZOBACZ ZDJĘCIA]1.
Budowa trasy Górna. Wkrótce
zmiany na Pabianickiej2.

Pocięli nożem, pobili i skopali 38-
latka. Za obgadywanie3.

Sondaż "Gazety". Łodzianie nie
chcą nowoczesnego stadionu4.

Dworzec Łódź Widzew. Łatwiejszy
dojazd, mniejsze korki?5.
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kierowników, przedstawić im ofertę, uzyskać zgodę, zebrać odpowiednich ludzi, skontrolować ich

pracę i na koniec rozliczyć się z przeprowadzonej akcji - wymienia Marcin Bujnowicz .

Co w zamian?

Według doradcy zarządu stażyści i wolontariusze biorący udział w realizacji projektów zdobędą

szansę na dalszy rozwój zawodowy, możliwość dokształcania się na szkoleniach, korzystanie z

know-how z zakresu zarządzania projektami, umiejętności promocji i sprzedaży, autoprezentacji,

pracy w stresie itd. Przewidziano też konsultacje pomagające określić indywidualną ścieżkę rozwoju

kariery. - Poza tym nasi podopieczni dostaną pełnomocnictwo prezesa Zbigniewa Bońka do

reprezentowania klubu przy realizacji konkretnego projektu - zachwala Bujnowicz.

Osoby zainteresowane wzięciem udziału w projektach Stowarzyszenia Widzew Łódź proszone są o

przesłanie CV oraz listu, który odpowiada na pytanie "Jakie korzyści przyniesie moja działalność na

rzecz klubu?" (jedna strona formatu A4) na adres e-mial: sekretariat@widzew.lodz.pl (koniecznie z

dopiskiem TWOJA KARIERA).
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